23.991.281-8, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços eventuais de transporte de passageiros, com cobrança 

por faixa de quilometragem, para atender às necessidades da Universidade 

Estadual do Norte do Paraná – UENP, no valor total de R$ 487.247,72 

(quatrocentos e oitenta e sete mil, duzentos e quarenta e sete reais e setenta e 

dois centavos), em favor da empresa KODAMATUR TRANSPORTE E TURISMO 

LTDA., CNPJ 21.973.893/0001-21, referente aos Lotes 01 e 02. 

Jacarezinho/PR.